Cl. *p* *f* *f* *mf* *mf* *mf*

I. *f* *f* *f* *>>>*  
Hn. *f* *f* *f* *>>>*  
II. *f* *f* *f* *>>>*  
Tbn. *f* *f* *f* *>>>*  
Tba. *f* *f* *f* *>>>*

61

S.      fun - dis      De pro -      *mf* De-mi-ne ex-au-di      vo-cem me - am

A.      fun - dis      De pro -      *mf* De-mi-ne ex-au-di      vo-cem me - am

T.      *f* De pro - fun - dis      De-mi-ne ex-au-di      vo-cem me - am      De pro -

B.      De pro - fun - dis      De pro - fun - dis      De pro - fun - dis

Cl.      *mp*      *p*      *p*      *p*

I.      *mp*      *p*      *p*

Hn.      *mf*      *ppp*

II.      *mf*      *ppp*

Tbn.      *p*

Tba.      *f*      *ppp*

67 *f*

S. De pro - fun - dis *f* De pro - fun - dis De pro -

A. De pro - fun - dis De pro - fun - dis De pro -

T. 8 fun - dis De pro - fun - dis De pro - fun - dis De pro -

B. De pro - fun - dis De pro - fun - dis De pro -

Cl. *mp* *mp* *mp* *mf*

I. *p*

Hn. II. *ppp*

Tbn.

Tba. *ppp* *ppp* *ppp* *ppp*

77

S. De pro - fun - dis *mf* De-mi-ne ex-au-di vo-cem me - am

A. De pro - fun - dis *mf* De-mi-ne ex-au-di vo-cem me - am

T. 8 De pro - fun - dis De-mi-ne ex-au-di vo-cem me - am

B. De pro - fun - dis De pro -

Cl. *pp*

I. *ppp*

Hn. *ppp*

II. *ppp*

Tbn. *ppp*

Tba. *ppp*

82

S.

A.

T.

B. fun - dis De pro - fun - dis De pro - fun - dis De pro -

I. *pp*

II. *pp*

In. *ppp* *ppp*

II. *ppp* *ppp*

bn. *ppp* *ppp*

bn. *ppp* *ppp*

Tba. *ppp*

88

S. *mf*

A.

T. *mf*

B. fun - dis De pro - fun-dis De pro -

De pro - fun-dis cla - ma - vi *p*

fun - dis De pro - fun-dis

Cl. *ppp* *p*

*p* *p* *pp*

*p* *pp*

I. *p*

Hn. *p*

II. *p*

Tbn. *pp*

Tba. *ppp* *ppp* *ppp*

94

S. A. T. B.

De pro - fun - dis De pro -  
 fun - dis De pro - fun - dis  
 De pro - fun-dis cla - ma - vi  
 De pro - fun-dis cla - ma - vi

Cl.

ppp p ppp ppp

I Hn. II

p ppp pp ppp pp

Tbn.

pp ppp pp

Tba.

ppp ppp

106

S. *f*

A. *f*

T. *f*

B. *f*

De pro - fun - dis De pro - fun - dis  
*p sub.* De pro - fun - dis

De pro - fun - dis De pro - fun - dis

De pro-fun-dis cla-ma - vi

De pro-fun-dis cla-ma - vi

Cl. *p* *mf*

Cl. *p* *mf*

Cl. *p* *mf*

I. *mf*

Hn. *mf*

II. *mf*

Tbn. *mf*

Tba. *f* *ppp* *mf*

*ppp* *mf*

112

S. *mf*

A. *f*

T. *mf*

B. *mf*

S. De pro - fun - dis De pro - fun - dis Qui-a a - pud te pro -  
A. De pro - fun - dis De pro - fun - dis Qui-a a - pud te pro -  
T. De pro-fun-dis cla - ma-vi Qui-a a - pud te pro -  
B. De pro-fun-dis cla - ma-vi Qui-a a - pud te pro -

Cl. *p* *p* *pp*  
*pp*  
*pp*